【様式６】

令和　　年　　月　　日

北九州市長　武内　和久　様

住　　　所

研究代表者

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
北九州市環境未来技術開発助成事業完了報告書

北九州市環境未来技術開発助成金交付要綱第１５条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　テーマ名

２　研究期間

令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

３　交付金額

令和　年度　　　　　　　　　円

令和　年度　　　　　　　　　円

令和　年度　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　計

円

４　完了報告書

別紙のとおり